

## **Diemer Group ApS**

Oscar Brunsvej 4C, 2.th.  
3050 Humlebæk

CVR-nr. 37242438

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. juni 2022

---

Asbjørn Diemer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Diemer Group ApS  
Oscar Brunsvej 4C, 2.th.  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 37242438

## Direktion

Asbjørn Diemer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder investering i datterselskaber der driver handel og produktion, samt at yde konsulentassistance og rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -751.190 mod DKK 592.572 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.275.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-35.840</b>	<b>-2.500</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	-701.245	595.072
Finansielle omkostninger		-14.105	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-751.190</b>	<b>592.572</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-751.190</b>	<b>592.572</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-467.123	338.730
Overført til overført resultat	-284.067	253.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-751.190</b>	<b>592.572</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser	3	378.707	763.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>378.707</b>	<b>763.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>378.707</b>	<b>763.875</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>378.707</b>	<b>763.875</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	467.123
Overført resultat		-37.725	246.342
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.275</u></b>	<b><u>753.465</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.410
Gæld til kapitalinteresser		36.250	0
Anden gæld		337.682	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>376.432</u></b>	<b><u>10.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>376.432</u></b>	<b><u>10.410</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>378.707</u></u></b>	<b><u><u>763.875</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	100	168.293	-7.500	160.893
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.900	-39.900		0
Overført via resultatdisponeringen		338.730	253.842	592.572
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>467.123</b>	<b>246.342</b>	<b>753.465</b>
Overført via resultatdisponeringen		-467.123	-284.067	-751.190
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-37.725</b>	<b>2.275</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	
Skat af årets resultat	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>0</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	256.852	256.852	510
Tilgang i året	316.077	316.077	256.852
Afgang i året	0	0	-510
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>572.929</b>	<b>572.929</b>	<b>256.852</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	507.023	507.023	168.293
Årets Værdireguleringer	-701.245	-701.245	507.023
Afgang i året	0	0	-168.293
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-194.222</b>	<b>-194.222</b>	<b>507.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>378.707</b>	<b>378.707</b>	<b>763.875</b>

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Diemer Group ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
Cocohagen A/S, Humblebæk	33,33%	572.000	-1.155.502	1.136.122	-385.129	378.669
<b>I alt</b>					<b>-385.129</b>	<b>378.669</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						378.707
<b>I alt</b>						<b>378.707</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Asbjørn Diemer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071323717245

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-30 13:41:01 UTC

NEM ID 

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-30 13:45:48 UTC

NEM ID 

## Asbjørn Diemer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071323717245

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-07-05 12:51:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QN7G0-IZD3X-MIC13-07L4X-XJNTF-E56V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>